FICHE TECHNIQUE - CBTZ-00/02
Pile, type 2-3V, CR2477

Référence CBTZ-00/02
N° de catalogue 265647

Gamme de livraison
Type de produit

Caracteristiques techniques ETIM 7.0

Piles, batteries, chargeurs et cordons d'alimentation (EG000053) / Pile non rechargeable (EC000356)

Equipements complémentaires

E.-T°N

Powering Business Worldwide

Electricité, Electronique, Automatisation et Commande / Accumulateur, batterie / Batterie portable / Battery (not rechargeable) (ecl@ss10.0.1-27-05-04-01 [ADI122007])

désignation des dimensions
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pile-bouton
1

lithium

3

1000

CR 2477N
sans

24

17

24

24

non
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